   بسمه تعالي
برنامه مدون دانشجويان كارشناسي ارشد انگل شناسي دانشكده دامپزشكي
ترم اول
	پيش نياز
	جمع واحد
	عملي
	نظري 
	نام درس
	كد درس

	
	2
	2
	_
	تاكسونومي تك ياخته ها وبندپايان
	1513601

	
	2
	2
	_
	تاكسونومي كرم ها
	1513602

	
	4
	2
	2
	ايمنوپارازيتولوژي و بيولوژي مولكولي
	1513605

	
	2
	1
	1
	شنا سايي حلزونهاي ميزبان واسط ترماتودها
	1513607

	
	2
	1
	1
	روش تحقيق و آمار
	1513614

	
	12
	8
	4
	
	


ترم دوم
	پيش نياز
	جمع واحد
	عملي
	نظري
	نام درس
	كد درس

	تاكسونومي  كرمها
	2
	2
	_
	روش هاي نمونه گيري صحرايي و تشخيص آلودگي هاي انگلي ناشي از كرم ها 
	1513604

	تاكسونومي تك ياخته ها وبندپايان
	2
	2
	_
	روش هاي نمونه گيري صحرايي و تشخيص آلودگي هاي انگلي ناشي از تك ياخته ها وبندپايان 
	1513606

	تاكسونومي كرمها، تاكسونومي تكياخته ها وبندپايان
	2
	_
	2
	بيولوژي انگل ها
	1513603

	
	1
	5/0
	5/0
	آشنايي با انگل هاي آبزيان
	1513616

	تاكسونومي كرمها، تاكسونومي تكياخته ها وبندپايان
	2
	_
	2
	انگل شناسي درمانگاهي
	1513608

	
	9
	4/5
	4/5
	
	


ترم سوم
	پيش نياز
	جمع واحد
	عملي
	نظري
	نام درس
	كد درس

	انگل شناسي درمانگاهي
	2
	_
	2
	بيماريهاي مشترك انگلي 
	1513617

	
	2
	_
	2
	سمينار
	1513620

	
	6
	_
	6
	پايان نامه
	1513621

	
	1
	5/0
	5/0
	آشنايي با انگل هاي حشرات مفيد
	[bookmark: _GoBack]1513615

	
	11
	0/5
	10/5
	جمع
	


ترم چهارم
	


ادامه پایان نامه
      جمع كل( 32  ) واحد مي باشد.           
